41116010 Reactivos analizadores de inmunología

41122104 Frascos de cultivo de tejidos

41123201 Portaobjetos preparados preservados

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Cuatrocientos dos  mil ochocientos noventa y un con 60/100 (402,891.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 292,058.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 110,833.20

Total 402,891.60